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President Birgitta Muregård   Årets motto: Touch a Heart 
Sekreterare Kerstin Sundelin 
Distriktspresident  Elisabeth Sahlander                         
  
 
 
Nästa möte Tisdagen den 10 januari 2017 kl 18.00 
 
Plats Residenset 
 
Program Besök av doktor Staffan Skogar, som arbetat för Läkare utan gränser 
 i bl a Tanzania 
 
Kostnad 140 kronor  
 
Anmälan Senast torsdagen den 5 januari till någon av klubbmästarna  
 Agneta Söderberg, 070-6100634, agneta.staffan.soderberg@gmail.com  
 eller Britt-Marie Nordström 070-6480549, britt-marie.nordstrom@telia.com 
 Medlem som avanmäler sig för sent skall, enligt tidigare styrelsebeslut,  
 betala för maten 
 .  
 Om ändrad adress eller e-mailadress kontakta Kerstin Sundelin, 
 070-5207345 eller kerstin@mittinaturen.se 
 
 
Föregående möte – 30 personer närvarande 
 
Vi serveras glögg med tillbehör vid ankomsten. Därefter sätter vi oss vid vackert dukade långbord i  
rummet Nya Sverige. President Birgitta tänder vänskapens ljus och hälsar oss, och speciellt våra gäster 
Åsa Nyberg och Susanne Hellberg, välkomna.  
 
Birgitta nämner att Tryckfrihetsförordningen i år fyller 250 år och påminner oss om att vi bör tänka på  
att vi lever i en demokrati. 
 
Inkomna skrivelser 
 
Tullverket har skickat ett tack för Inner Wheels donation på 165.000 kronor, för vilken 2 hundar, en  
labrador retriever och en springer spaniel, har inköpts. 
 
Ett tack har också inkommit från Gunnel Lindquist, som fyllt 75 år. 
 
Vår distriktspresident Elisabeth Sahlander har skickat ett tack och och skriver att hon uppskattar alla  
besök hon gjort ute i klubbarna och tycker att vi varit duktiga på att samla in pengar. 
 
Koula Gille skänker 500 kronor till Garissa-projektet. 
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Klubbärenden 
 
Inner Wheel-klubben i Hagfors är bäst i landet när det gäller insamlingar (1.159 kr/person).  
Motsvarande belopp för vår klubb är 100 kr/person. De insamlade medlen går till projekten Garissa,  
narkotikahundar och IW-doktorn. 
 
Birgitta rapporterade kort från Distriktsårsmötet i Karlskoga den 8 oktober. Birgitta, Inger Broms, 
Eva Gille och undertecknad deltog. Vi fick rådet att vara ambassadörer för Inner Wheel och i olika  
sammanhang visa att vi är medlemmar i Inner Wheel. Vi bör också skänka mer pengar. 
 
Åsa Nyberg väljs in och Birgitta överlämnar nål, matrikel, handbok, stadgar 2015-2018 samt  
medlemsbrev. 
 
Åsa håller sitt ego och berättar att hon kommer från Säffle och utbildade sig till sjuksköterska för  
40 år sedan. Åsa ville inte arbeta i Värmland utan åkte till Stockholm där hon fick tjänst på ögon- 
kliniken på Karolinska. Träffade sin man och de har två barn.  
 
Åsa är intresserad av dans och då det inte fanns så många dansställen i Stockholm gick hon med i 
Värmlandsföreningens folkdanslag. Åsa sydde sina egna och sin mans folkdräkter och sedan gifte  
de sig i Brunskog. Flyttade till Kil 1989, till Karlstad 2012 och började på ögonkliniken på Central- 
sjukhuset. Gick med i Kils folkdanslag och är nu medlem i Grava folkdanslag. Åsa började våren  
1990 med högreståndsdanser och tränar en gång i månaden med Apertins herrgårdsdansare. Åsa  
sjunger också gärna i kör. 
 
Vi tackar Åsa för hennes framförande och hälsar henne välkommen i vår klubb. 
 
Vi njuter av Elenors goda julmat och sjunger julsången Mössens Julafton som Lena Lindeman försett 
oss med. Även en och annan snapsvisa hörs. 
  
Ett vackert luciatåg med tärnor och stjärngosse från klass 5C på Norrstrandsskolan träder in i rummet  
och framför några stämningsfulla sånger. Tack Gunnel Lindquist som ordnat detta och som också har  
barnbarnet Ebba med i tåget. Klubben skänker 500 kronor till klassens skolresa. 
 
Dags för kvällens lotteri. Lotterna kostar 20 kr/st och inbringar 1500 kronor. 10 st vinster har skänkts  
av klubbens styrelse. 
 
Vinnare blir: Kerstin Karlander, Lisbeth Eriksson, Eva Obstfelder, Koula Gille, Monica Sundberg,  
Åsa Nyberg, Inger Thörnros, Birgitta Skoog Janson, Cecilia Nedéus och Kerstin Sundelin. 
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Nästa möte 
 
Tisdagen den 10 januari som är Inner Wheel-dagen. Besök av doktor Staffan Skogar, som arbetat för  
Läkare utan gränser i bl a Tanzania.  
 
Birgitta rekommenderar en adventskalender med lite annorlunda innehåll. Texten i rutorna kan uttrycka  
att man kan göra en god gärning eller skänka någon en god tanke..Exempel: Var generös med komplimanger, 
prata med en granne, skänk pengar. 
 
Birgitta avslutar mötet och önskar oss alla en God Jul. Vi får också uppmaningen att använda reflex när  
vi går hem. 
 
Vid protokollet 
 
 
Kerstin Sundelin 
Sekreterare 


